
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4272775 Datum vydání: 25.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Strakonice

Přemýšlíte o tom, že budete provozovat zavedený  kemp a
rekreační areál se stanovišti pro mobilheimy a karavany a chtěli
byste, aby byl opravdovým rájem pro milovníky přírody a
kempování? Máme pro vás skvělou nabídku - komerční prostory v
obci Velká Turná, jen kousek od Písku a od Strakonic, které vám
nabídnou ideální zázemí pro vaše podnikatelské sny! Těšit se
můžete na prostorné a útulné prostory, dostatek parkovacích míst
a příjemné okolí, které láká k odpočinku a relaxaci. Přijďte se
podívat a možná právě zde najdete to správné místo pro vaši
budoucí podnikatelskou vizi. Pro větší představu o kempu, který je
stále v provozu, včetně restaurace a krámku, nahlédněte na:
https://www.milavy.cz/
 V případě zájmu o prohlídku mne neváhejte kontaktovat, ráda
Vám sdělím více podrobnějších informací.

ID inzerátu ESO: 4272775
Inzerát vydán: 26.08.2024
Inzerát aktualizován: 25.10.2024
ID zakázky v RK: 396582
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 1320 m2
Plocha pozemku: 15893 m2
Plocha zahrady: 15893 m2
Zastavěná plocha: 1220 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Helena

Hrabětová
Tel:

+420777660902
Email:

helena.hrabetova@re-

max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


